
５弥 児 号 外 

令和５年６月 14日 

関 係 各 位 

 

弥富市長 安 藤 正 明 

 

西部保育所長寿命化改良工事の実施について（お知らせ） 

 

 日頃は、市の児童福祉行政の推進につきまして、ご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

この度、西部保育所の大規模修繕を行い、下記のとおり施設の長寿命化を図る工事を

施工することとなりました。 

また、工事施工に伴い隣接する五明公園のグランドの一部を仮設資材置き場、現場事

務所などで使用させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

つきましては、工事中は何かとご迷惑をおかけしますが、細心の注意を払いながら工

事を進めてまいりますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

工事名 西部保育所長寿命化改良工事 

工事期間 令和５年６月 19日から令和６年３月９日まで（予定） 

工事場所 弥富市五明一丁目 地内 

作業時間 

午前８時から午後６時 

（大きな騒音を伴わない作業については、上記時間外に行

うことがあります。） 

施工業者 
大浜建設株式会社 

弥富市前ケ須町午新田 569番地 電話 0567-65-2911 

備考 
園児のいない土、日、祝祭日に解体工事を数回行わせてい

ただきます。ご迷惑をおかけしますが、ご了承願います。 

 

 

 

 

【連絡先】 弥富市役所 児童課 電話番号 0567-65-1111（代表） 

回

覧 


